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AEPUBLIKA E SHAIPERIGE

MINISTRIA E EKGN{EMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE
DREJTORIA E METROLOGJSE LIGIORE

Tirang, méCE. ©.1 2024
Lénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar:

Pér dijeni:

Té nderuar,

NE pérgjigje 1& shkresés Tuaj Nr.962/7 ProL, daté 28.06.2024, protokolluar me tonén me Nr. 1315
Prot., daté 03,07.2024, referuar ligjit nr.126 daé 15.10.2020 “Pér metrologjing”, Ju informojmé
se pas martjes 58 informacionit nga ana e subjekteve t& autorizuara pér “Verifikim dhe vulosje &
instrumentéve matés ligigrisht 1& kontrolluar, mates 1€ energjisé elekirike”, shérbimi i verifikimit

Adrasa: Autossrada Tirang-Durres, Km 8 Knshar, Teran®awoww metmlopyiidpm. gov.al; metrglogyii@dom. gov.al



t€ matésit elekaril me numér kontrate nuk €shié krver nga asnje prej kétyre
subjekieve.

[IPM mbetet e hapur pér ¢larédo bashkEpunimi gé do 18 nevojiter pér rrajtimin ¢ rastit,

Faleminderit.

DREJTOR | PERGJITHSHEM

Petrit Rama
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Adresa: Awtostrada Tirang-Durrés, Km.§ Kashar, Tiran Sovw metrologydpm gov al: metrobopyidpm zov.al



